年　　　月　　　日

西南学院大学　入学試験問題使用許諾申請書

入試課長 様

西南学院大学の入学試験問題使用にあたり、下記のとおり許諾申請をいたします。

記
１．利用者
	住所
	〒

	団体名

	代表者名

	担当部署

	担当者名

	電話番号

	FAX

	メールアドレス

２．利用目的およびその内容
	申請理由

	種　類
	□印刷物
	□その他
（　　　　　　　　　　　　　）

	□デジタルコンテンツ
（　　　　　　　　　）

	テキスト名・タイトル等

	著者・制作者名・URL等

	使用年度・公開日等

３．利用する試験問題及び講座等
	年度
	日程
	学部・学科
	科目
	問題番号

　以　上

＜申請について注意事項＞
※申請は、原則としてメールのみで受け付けます。
※掲載にあたっては、本学の入試問題である旨の明記をお願いします。
※掲載後は、見本として掲載物（当該箇所のみでも可）を本学へお送りください。

≪申請・お問い合わせ≫
西南学院大学　入試課
〒814-8511　福岡市早良区西新6丁目2番92号
TEL：092-823-3366　　FAX：092-823-3388
E-mail：nyuushi@seinan-gu.ac.jp

≪申請・お問い合わせ≫　西南学院大学　入試課
〒814-8511　福岡市早良区西新6丁目2番92号
TEL：092-823-3366　　FAX：092-823-3388
E-mail：nyuushi@seinan-gu.ac.jp

[bookmark: _GoBack]